

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی - کابل

۱۸ نومبر ۲۰۱۴

## خینه بعد از عید حامد کرزی



متقلب و بی هویت حامد کرزی

در این اواخر **حامد کرزی** رئیس جمهوری دست نشانده سابق افغانستان و لینعمت خود یعنی امریکا را مورد انتقاد قرار داده است. **کرزی** سیاست دو گانه امریکا را در قبال تروریسم فریبکارانه خوانده و عملکرد این کشور را عامل گسترش افراطی گری معرفی نموده است. شخص **حامد کرزی** یکی از عمال امریکا در افغانستان بوده که بدون حمایت مستقیم امپریالیسم اصلاً نمی توانست که یک روز هم در افغانستان تاب بیاورد. حال سعی می کند که مانند نجیب برای خود وجهه ملی بدهد، اما باید بداند که این خینه بعد از عید است.

**کرزی** گفت "مقامات امریکائی از یک سو به ما می گفتند القاعده و تروریسم در پاکستان حضور دارد و پرورش می یابند و از آنجا به ما حمله می کنند. از سوی دیگر نیز هرگاه ما به حمایت پاکستان از تروریسم اعتراض می کردیم، آنها از ما می خواستند اعتراض نکنیم و هرگاه از امریکائی ها می خواستیم کاری در این مورد انجام دهند صراحتاً می گفتند به علت مشکلات مختلف نمی توانند این کار را انجام دهند".

**مستر کرزی!** آیا در آن زمان کر، کور و لال بودی که این روش دو گانه امریکا را نمی دیدی و یا نمی فهمیدی؟ به یقین که می دانستی، اما قدرت و پول، تو و امثال تو را در دستگاه نظام فاسدت سرمست ساخته بود. در آن زمان نه مردم را می شناختی و نه منافع ملی و وطن را. چیزی که برای تو اهمیت داشت فقط تداوم ریاست جمهوری دولت مستعمراتی افغانستان بود.

**حامد کرزی** همچنان از عدم صداقت غربی ها چنین گفت "امریکا دزد را به سرقت و صاحب خانه را به محافظت از خانه تشویق می کرد و فقط به فکر منافع خود بود. تروریسم از دیدگاه غربی ها متفاوت است و آنان در افغانستان، ترور و حملات انتحاری و دیگر جنایات را هدف مبارزه نمی دانند و فقط حملات شان متوجه کسانی است که منافع امریکا را با خطر مواجه کند".

این گفتارت را مردم آگاه سال ها قبل می دانستند. مبارزان پورتال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" اولین افرادی بودند که از ماهیت اصلی تجاوز امریکا به افغانستان پرده برداشتند. خودت بعد از سال ها خدمت گذاری به امپریالیسم، چهره عوض می کنی و به فکر منافع کشور شده ای. عجب دیر فهمی؟

مردم ما معتقدند که این انتقاد تو صرف روانی است نه واقعی. تحقیر های پی در پی خودت به وسیله اداره اوباما، تو را عصبانی ساخته است. همه می دانند که خودت برای مردم و کشورت کمترین ارزشی قابل نیستی و کسی هم فریب روش کذائی تو را نمی خورد. توصیه من این است که مقدار خینه را غلیظ تر بساز تا پوششی برای شرمگاهت باشد.